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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

Çirkin saldırılara sert tepki 
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,

siyasi tartışmalarda ailelerin hedef alınmasına sert
tepki gösterdi. Köksal, geçmişte kendisinin ve

ailesinin benzer saldırılara maruz kaldığını
hatırlatarak, Dilek İmamoğlu’na yönelik çirkin

söylemleri kınadığını belirtti.
Ayrıntılar 11. sayfada

Aile kutsaldır 
Çobanlar Belediye Başkanı Ali Altuntaş,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın annesine
yönelik yapılan hakaretlere tepki gösterdi. Başkan
Altuntaş, “Saraçhane’deki olaylar, milletimizin
değerlerine ve toplumsal huzuruna 
yapılan bir saldırının göstergesidir” dedi.
Ayrıntılar 5. sayfada 

“Milletin iradesine doğrudan saldırı” 
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. turgay Şahin, Cumhurbaşkanı ve AK 

Parti Genel Başkanı recep tayyip Erdoğan’ın merhume annesi tenzile Erdoğan’a 
yönelik yapılan çirkin saldırıları sert bir dille kınadı. Şahin, bu tür provokasyonların milletimizin 

iradesine ve değerlerine doğrudan bir saldırı niteliğinde olduğunu belirtti.5’te

Ahlaksız saldırı

Yaşlılara Saygı Haftası
nedeniyle Afyonkarahisar 

İl Emniyet Müdürü 
Ahmet Birtan Erol, 

farkındalık oluşturmak amacıyla Atike Açıkgöz 
isimli 72 yaşındaki teyzeyi evinde ziyaret edip, iftar

sofrasına konuk oldu. Ayrıntılar 3. sayfada 

YAşLı TEYZEnin
sofrasına 
konuk oldu

MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK; 

Dünyanın en asil
anne ve babalarısınız  
n MHP Afyonkarahisar Kadın Aile Çocuk Engelli

Politikaları İl Başkanlığı (KAÇEP) tarafından en-
gelliler ve aileleri için düzenlenen iftar yemeğin-
de konuşan MHP Milletvekili Taytak, “Sizler özel
evlatlarımızın anneleri ve babaları olarak annelerin
en asili babaların en asilisiniz. Özel evlatlarımızın
anneleri, babaları ve kardeşleri en merhametli
insanlardır” dedi.  Ayrıntılar 9. sayfada

AK PARTİLİ MECLİS ÜYELERİNDEN

SUÇ DUYURUSU 
AK PArtİ Afyonkarahisar İl Başkan Yardımcısı ve 

Afyonkarahisar Belediyesi AK Parti Meclis üyesi
Mahmut Ekici, belediye iştirakinin arsa satışıyla ilgili

suç duyurusunda bulunulduğunu bildirdi.

Küfür ile protesto yapılmaz 8

Bin aydan daha hayırlı 
KADiR 
GECEMiZ
mübarek
olsun 

Afyonkarahisar Milletvekilleri, İl Başkanları, 
Belediye Başkanları ve Sivil Toplum Kuruluşlarının

Temsilcileri, Kadir Gecesi dolayısıyla birer mesaj
yayınladılar. Mesajlarında, tüm Müslüman Aleminin

Kadir Gecesini tebrik ettiler. AYRINTILAR 6’DA

İSTİFA ETTİKTEN SONRA
VAZGEÇTİRİLDİ!

n Genel Cerrah Resul Sarıgül’ün hakkındaki
iddialardan sıyrılmak amacıyla istifa etmek
için Afyonkarahisar Sağlık Müdürlüğüne
dilekçe verdiği öğrenildi. Dün işleme konulan
dilekçe sonrasında, bazı kişilerin devreye
girdiği ve Resul Sarıgül’ün istifadan vazgeçmek
için yeni bir dilekçe vereceği iddia edildi.
Afyonkarahisar Sağlık Müdürlüğündeki olay-
lar ve skandalların bir türlü bitmemesi ü-
zerine ODAK’a konuşan bazı ilgililer, “Bu
Sandıklı başlı başına bir olay” dedi.

ODAK SANDIKLI’YI 
BUNDAN KURTARACAK

n “Afyonkarahisar’da onca hastane var,
hiçbirinde böyle skandallar yaşanmazken,
Sandıklı adeta kaynayan bir kazan” diyen
ilgililer, “ODAK Gazetesi olarak arı kovanına
çomak soktunuz. Paçaları tutuştu hepsinin.
Şimdi genel cerrahın istifa ederek Dev-
let’ten ayrılmasıyla birlikte Başhekim ve
dolayısıyla pek çok kişi için sonun başlan-
gıcı gelecek. Bunu gördüler ve Genel Cer-
rah’ı ellerinin altında tutabilmek için is-
tifadan vazgeçirmek için seferber oldular.
genel cerrahı kullananlar panik halde.
Genel Cerrah da bir an önce buradan kur-
tulmak istiyor. Yaptığı usulsüzlükleri bili-
yor, burada milyonlarca liranın döndüğü
iddia ediliyor. ODAK Sandıklı’yı bunlardan
kurtaracak. Teşekkür ediyoruz” dediler. 

.

DEVLET iLE DALGA MI 

Sandıklı Devlet Hastanesi ile ilgili haberlerimiz sonrasında hastane
personelinden ODAK’a sayısız teşekkür ve tebrik mesajı gelirken,
hastanede genel cerrah olarak çalışan Resul Sarıgül’ün önceki gün
istifa dilekçesinin Afyonkarahisar Sağlık Müdürlüğüne ulaştığı öğrenildi

GECiYORSUNUZ?
Afyonkarahisar AK Parti Milletvekili 

Dr. Hasan Arslan’ın memleketi olan Sandıklı’da
aylardır devam eden skandallar ile ilgili Milletvekili

Arslan sessizliğini korurken, hastane başhekimini ve
genel cerrahını koruma altına aldığı iddia edilmişti. 

Kısa bir süre sonra il sağlık müdürlüğü 
görevi sona erecek olan ve müdürlükle ilgili

sözleşmesinin uzatılması milletvekillerinin iki dudağı
arasında olan İl Sağlık Müdürü Dr. Serhat Korkmaz’ın

da Sandıklı Devlet Hastanesindeki konuları,
Milletvekili Dr. Hasan Arslan’a görünmek amacıyla

sümen altı ettiği iddia ediliyordu.
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içinde konforu bulacaksınız

Sandıklı 
Devlet 

Hastanesi’nde 

ŞOK
iddialar!

Sandıklı Devlet Hastanesi’nde başhekimin pratisyen hekim olmasına

rağmen bir cerrahla birlikte ameliyatlara girdiği ve hatta mide

balonu taktığı öne sürüldü. Bir vatandaşın iddiasına göre başhekim,

hastanedeki personellere “Nasıl taktım balonu ama!” diyerek övündü

DOLANDIRILIYOR MU?

YENİ İDDİALAR GELMEYE DEVAM EDİYOR SSK DOLANDIRICILIĞI YAPILDIĞI İDDİA EDİLDİ 

ÖZEL

HABER

MİLLETVEKİLİ MEHMET TAYTAK;

MHP Milletvekili Taytak, Afyon Makina 

Fabrikası’nı ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Fabrikanın hem Afyonkarahisar hem de Türkiye için

kritik bir öneme sahip olduğunu vurgulayan

Milletvekili Taytak, fabrikanın eski kapasitesine

ulaşması için yapılan çalışmaların olumlu 

sonuçlar verdiğini 

belirtti

OSB’deki yangın Özpet Global’i 
YOLUNDAN 

ALIKOYMADI

AK Parti İl Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleşti;

Çözüm odaklıçalışacağız
�

�

VEYSEL EROĞLU; 

2027’de hızlı tren 
kullanılacak

Vali Yiğitbaşı

Gençlerle 
bir araya geldi

Vali Yiğitbaşı Devlet Övünç

Madalyalarını takdim etti

Horoz
dövüşüne

Emniyet 
dur dedi

Maliyeti en aza indiren buluş;

Sağlık çalışanları

tarihi canlandırdı 

CEZAEVi
FiRARiSi
yakalandı

AFSÜ başarıya imza attı

Çözüm 
odaklı 
adımlar 
atılacak
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VEYSEL EROĞLU; 2027’de hızlı tren kullanılacak

Vali YiğitbaşıGençlerle bir araya geldi
Vali Yiğitbaşı Devlet Övünç
Madalyalarını takdim etti

HorozdövüşüneEmniyet dur dedi

Maliyeti en aza indiren buluş;

Sağlık çalışanlarıtarihi canlandırdı 

CEZAEViFiRARiSiyakalandı AFSÜ başarıya imza attı

Çözüm odaklı adımlar atılacak

SÜMEN ALTILARIYLA ÜNLÜ MÜDÜR
İl Sağlık Müdürü Dr. Serhat Korkmaz’ın, siyasilere ve bazı ilgililere görünmek

için bazı konuları sümen altı ettiği iddiaları daha önce de ODAK’ta yer almıştı.
ODAK’ın haberleri sonrasında bazı siyasilerin konuları araştırmaya 

başladıkları da edinilen bilgiler arasında yer aldı. Afyonkarahisar 
Sağlık Müdürlüğünde uzun yıllardır yöneticilik görevinde bulunan Serhat

Korkmaz’ın, “Vali Hanım bana sahip çıkmadı. Benim kadrom zaten üniversitede.
En kötü gider orada görev yaparım.” dediği öğrenildi

ODAK
ÖZEL

HABER

tescillendi AFSÜ
Ulusal Tıp Eğitimi

Akreditasyon Kurulu değerlendirmesi
sonucu Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi

Ulusal Standartlarını karşılayan AFSÜ Tıp
Fakültesi, World Federation for Medical

Education ve Yükseköğretim Kalite
Kurulu tarafından yetkilendirilen Tıp

Eğitimi Programları Değerlendirme ve
Akreditasyon Derneği  tarafından 2031’e

kadar akredite edildi. 12’de

İYİ Parti Afyonkarahisar haftalık olağan basın 
toplantısında, İl Başkanı Muhammed Mısırlıoğlu, 2009 yılında
vefat eden Muhsin Yazıcıoğlu’nu andı. İYİ PartiAfyonkarahisar

haftalık olağan basın toplantısı, İyi Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Muhammed Mısırlıoğlu’nun öncülüğünde

gerçekleştirildi. Basın toplantısında konuşan Başkan Mısırlıoğlu,
2009 yılında vefat eden Muhsin Yazıcıoğlu’nu andı.

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ)
Doğa Koruma Biyoizlem Uygulama ve

Araştırma Merkezi (DOKOBİM) tarafından
“Doğa Sohbetleri” etkinliklerinin üçüncüsü

kapsamında “Ekosistemde ±1°C” konulu
söyleşi düzenlendi. 11’de

İklimler
farklılaştı

Gastronomi ve Mutfak Sanatları
Bölümü Öğrencisi Bingül, 

Türkiye Birincisi

Afyon Kocatepe Üniversitesi
(AKÜ) Turizm Fakültesi Gastronomi

ve Mutfak Sanatları Bölümü
öğrencisi Aleyna Nur Bingül, 

Anatolia Turizm Akademisi, Meryan
Otel ve Turizm Eğitimi ve 

Eğiticileri Derneği iş birliğiyle
dördüncüsü düzenlenen Anadolu
Yemekleri Fotoğraf Yarışması’nda

Türkiye birincisi oldu.
Ayrıntılar 11. sayfada 

Mısırlıoğlu Yazıcıoğlu’nu andı 

“Bunun altını kanımla çiziyorum”
“Zimmetli zarflar” 10. sayfada 

20 bin ton blok taş fuarda sergilenecek
Türk doğal taşının dünyaya açılan kapısı

ve sektörünün en büyük küresel buluşması MARBLE
İzmir-30. Uluslararası Doğal taş ve Teknolojileri Fuarı için

geri sayım başladı. Ayrıntılar 2. sayfada 

Gözler ADD Genel Merkezinde
ADD Afyonkarahisar Şubesi’nin olaylı geçen genel 

kurulunun ardından, seçimi kaybeden başkan adayı Fulya Bolcal
ve ekibi, kongrede yaşanan usulsüzlükleri gerekçe göstererek

ADD Genel Merkezi’ne şikayette bulundu. 7’de

KÖKSAL ALTUNTAŞ
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9-12 Nisan tarihleri arasında düzenle-
necek fuar için ilk doğal taş alana geti-
rildi. Toplam iki Eyfel Kulesi ağırlığın-

daki 20 bin ton blok taş, Türkiye’nin en
büyük fuar alanı Fuar İzmir’de sergilene-
cek. Doğaltaş sektörünün en büyük küresel
etkinlikleri arasında yer alan İzmir Mer-
mer Fuarı için hazırlıklar sürüyor. MARBLE
İzmir - Uluslararası Doğaltaş ve Teknolo-
jileri Fuarı 9 - 12 Nisan’da Fuar İzmir’de
kapılarını 30. kez açacak. Dünyanın dört
bir yanından ve Türkiye’nin 81 ilinden
sektör profesyonellerini ağırlayacak fuarda
binin üzerinde renk renk blok doğal taş
ve sektörel makineler sergilenecek. Fuar
sağladığı ticaret hacmiyle bu yıl da Türkiye
ve kent ekonomisine can suyu olacak,
doğal taş sektörüne ise güç katacak.

İLK DOĞAL TAŞ FUAR İZMİR’DE
30. MARBLE İzmir’de sergilenmek için
Fuar İzmir’e getirilen ilk doğal taş Afyon-
karahisar’ın İscehisar ilçesindeki taş oca-
ğından çıkarılan ve uluslararası piyasada
Afyon Gold ve Calacatta Viola olarak ad-
landırılan mermer bloğu oldu. Tonlarca
ağırlıktaki mermer blok özenli bir çalış-
mayla sergileme alanına indirildi.

BİN CİVARINDA 
KATILIMCI BEKLİYORUZ

Dünyanın dört bir yanından katılımcısı, yerli
ve yabancı ziyaretçi sayısıyla öncü olan Mer-
mer Fuarı’nda kurulum hazırlıklarının başla-
dığını bildiren İZFAŞ Genel Müdürü Tuğçe
Cumalıoğlu, “İlk mermer blok alanımıza in-
dirildi. Dünyanın her tarafından binin üze-
rinde blok, bin civarında katılımcı bekliyoruz.
Düzenlediğimiz fuarlarla sanayi ve ticarete
katkı sağlamaya devam edeceğiz. Daha güçlü
bir gelecek için çalışmayı ve bu güzel ülke
için üretmeyi sürdüreceğiz” dedi

n KAYNAK İHA 

20 bin ton blok tas fuarda
SERGiLENECEK

Türk doğal taşının dünyaya açılan kapısı ve 
sektörünün en büyük küresel buluşması 

MARBLE İzmir-30. Uluslararası Doğal taş ve 
Teknolojileri Fuarı için geri sayım başladı

HER BİRİ 20 TOnLUK DEV TAşLAR
Fuarda sergilenecek blokların her birinin ağırlığı 20 tonu aşabiliyor. Bini aşkın 

bloğun getirileceği fuar alanında sergilenecek mermerlerin toplam ağırlığı ise yaklaşık 10 bin ton olduğu bilinen
Eyfel Kulesi’nin iki katına ulaşarak 20 bin tonu bulacak.

Afyonkarahisar ANDA Eğitim Araştırma Yardımlaşma ve Arama Kurtarma Derneği 20 kişilik grubu,
rahmetli Muhsin Yazıcıoğlu’nun yaşamını yitirdiği Keş Dağı’na yapılan tırmanışa katıldı. Afyonkarahisar
ekibi Yazıcıoğlu’nun Kahramanmaraş’ta hayatını kaybettiği Göksun ilçesinde bu yıl 7.’ncisi gerçekleştirilen
Keş Dağı Anma ve Vefa Tırmanışı programına katıldı. Türkiye’nin dört bir yanındaki Anda ekiplerinin
katıldığı tırmanışta, Afyonkarahisar Anda ekibi de 20 kişilik bir grupla yer aldı. ANDA temsilcilikleri,
birlik ve beraberlik ruhuyla Keş Dağı’nın zirvesine ulaşarak Muhsin Yazıcıoğlu’nu dualarla andı. Tırmanış
sonrası açıklama yapan ANDA Afyonkarahisar Arama Kurtarma Sorumlusu Alperen Çetin Muhsin
Yazıcıoğlu’nun sadece bir siyasi lider olmadığını, aynı zamanda bir dava adamı ve milletine adanmış bir
vatansever olduğunu ifade etti. Her yıl gerçekleştirilen bu etkinlikle onun mücadelesini ve hatırasını
yaşatmaya devam edeceklerini belirtti.  n KAYNAK İHA 

AnDA ekibi 
Yazıcıoğlu’nu 
andı
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 05:22
GÜNEŞ 06:45
ÖĞLE 13:09
İKİNDİ 16:38
AKŞAM 19:22

YATSI 20:39

GÜNDÜZ 22 °C
GECE 9 °C

Uşak’ın Sivaslı
ilçesinde ormanlık

alanda bir erkek cesedi
bulundu. Cesedi bulunan

şahsın Hocalar ilçesine
bağlı Örencik köyünden

5 gün önce 
kimseye haber vermeden

ayrılan İlyas Özkan
olduğu tespit edildi

Olay, Sivaslı ilçesine bağlı Pınarbaşı
beldesinde bulunan Akdere Dağı’nda
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
ormanlık alana off-road yapmaya giden
vatandaşlar, yol kenarında bir şahsın
haraketsiz yattığını gördü. Durumun 112
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirilmesi üzerine
bölgeye sağlık ve jandarma ekipleri sevk
edildi. Sağlık ekiplerince yapılan ilk in-
celemede şahsın hayatını kaybettiği be-
lirlendi. Jandarma ekipleri, ölen şahsın
Afyonkarahisar’ın Hocalar ilçesine bağlı
Örencik köyünden 5 gün önce kimseye
haber vermeden ayrılan İlyas Özkan (37)
olduğunu tespit etti. Olay yerinde yapılan
incelemenin ardından Özkan’ın cenazesi,
otopsi yapılmak üzere Uşak Eğitim ve
Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı. 

n KAYNAK İHA 

Yaşlı teyzenin iftar 
sofrasına konuk oldu

Yaşlılara Saygı Haftası nedeniyle
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü
Ahmet Birtan Erol, farkındalık
oluşturmak amacıyla 
Atike Açıkgöz isimli 
72 yaşındaki teyzeyi evinde 
ziyaret edip, iftar 
sofrasına konuk oldu Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette Emniyet Müdürü Erol, Atike Açıkgöz

ile sohbet ederek, halini hatırını sordu, ihtiyaç ve taleplerini dinledi. Müdür Erol, ziyarette 
aileyle birlikte iftar yaptı. Ziyaret sırasında Müdürü Erol, Vali Kübra Güran Yiğitbaşı’nı telefonla

arayarak Atike Açıkgöz ile görüştürdü. Yapılan telefon görüşmesinde Atike Açıkgöz, 
Vali Yiğitbaşı’na çalışmalarında kolaylıklar diledi. n KAYNAK İHA 

Konya’nın Akşehir 
ilçesinde hafif ticari araç 

ile otomobilin çarpışması
sonucu meydana 

gelen trafik kazasında, 
3 kişi yaralandı

Kaza, Afyonkarahisar-Konya Kara yolu
Yeniköy Mahallesi yakınlarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, kaza Afyon-
karahisar’dan Konya istikametine seyir
halinde olan A.Ç. kullandığı 03 BC 717 pla-
kalı otomobil ile arkadan gelen Y.A.U. ida-
resindeki 42 BAG 474 plakalı kamyonet
çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle otomobil
kontrolden çıkarak takla attı. Kazada her
iki aracın sürücüleri ve otomobilde yolcu
olarak bulunan M.A.Ç. yaralandı. İhbar üze-
rine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. Yaralılar, sağlık ekipleri tarafından
yapılan ilk müdahalenin ardından ambu-
lanslarla Akşehir Devlet Hastanesi Acil
Servisi’ne kaldırılarak tedavi altına alındı.
Kazayla ilgili tahkikat sürüyor. 

n KAYNAK İHA 

OTOMOBiL iLE 
hafif ticari araç 
ÇARPışTı 

Erkek cesedi 
BULUNDU 

Afyonkarahisar’da 6 yıl 
3 ay hapis cezasıyla aranan bir

şahıs jandarmanın takibi
sonrası yakalandı

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri tarafından aranan şahısların
yakalanmasına yönelik çalışma yapıldı. Yapılan

incelemede H.O.S., isimli şahsın ‘elde veya üstte
taşınan eşyayı çekip almak suretiyle hırsızlık
suçundan’ 6 yıl 3 ay hapis cezasıyla arandığı
tespit edildi. Şahıs jandarmanın takibi sonrası
kent merkezinde yakalanarak gözaltına alındı.
Şahıs işlemleri sonrası sevk edildiği mahkeme
tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. 
n KAYNAK İHA 

Hapis cezasıyla aranan şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar’ın Dazkırı ilçesinde
büyükbaş hayvanlara yönelik şap ve
sığır brusellozu aşılamaları yapılmaya
başlandı. Aşılama çalışmasının Dazkırı
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü Hayvan
Sağlığı ekipleri tarafından yapıldığı be-
lirtildi. Önceki gün başlayan aşılama
çalışmalarının ilerleyen günlerde de
devam edeceği belirtildi. Aşılama çalış-
masının ilçe merkezi ile birlikte köy-
lerde yapılacağı kaydedildi. Aşılamanın
büyükbaş hayvanlarda görülen şap ve
sığır brusellozu hastalıklarına karşı
yapıldığı öğrenildi. n KAYNAK İHA 

Aşılamalar 
BAŞLADI 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

26 MArt 2025 ÇArŞAMBA
YIL: 30  SAYI: 8548

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

Gösterilerin ardından kürsüye çıkan Anahtar
Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Mücahit
Demiray, partinin kuruluş amacı hakkında

bilgiler verdi. Demiray, Anahtar Partisi’nin hal-
kın ihtiyaçlarına duyarlı, demokratik değerlere
bağlı ve çözüm odaklı bir siyaset anlayışını
benimsediğini vurguladı. İl başkanı, Afyonka-
rahisar teşkilatının güçlü bir yapıya sahip oldu-
ğunu ve partinin her kesime hitap eden bir
politika izleyeceğini belirtti.

ŞEFFAF YÖNETİMLE HAREKET EDECEĞİZ
Kongrede konuşan Anahtar Partisi Genel Başkan
Yardımcısı Oğuz Sadık Aydos, Genel Başkan
Yavuz Ağıralioğlu’nun selamlarını ileterek par-
tinin vizyonu hakkında açıklamalarda bulundu.
Aydos, Anahtar Partisi’nin ülkenin geleceği için
yeni bir umut ışığı olduğunu ifade ederek, par-
tinin kapsayıcı, adil ve şeffaf yönetim anlayışıyla
hareket ettiğini söyledi.

FAALİYET RAPORU 
OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ

Kongrede, partinin geçtiğimiz dönemde yürüt-
tüğü faaliyetlere dair detaylı bir rapor sunuldu.
Faaliyet raporu hakkında yapılan bilgilendir-
menin ardından, rapor kongre üyeleri tarafından
oy birliğiyle kabul edildi. Büyük bir heyecan
ve birliktelik ruhuyla tamamlanan Anahtar
Partisi Afyonkarahisar İl Kongresi, partililerin
coşkulu katılımıyla sona erdi. Katılımcılar, kon-
grenin ardından birlik ve beraberlik mesajları
vererek, teşkilatın güçlenerek yoluna devam
edeceğini vurguladılar.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Anahtar Partisi 
yeni bir umuttur

Anahtar Partisi Afyonkarahisar İl Başkanlığı, 1. İl Kongresi’ni yoğun katılımla
gerçekleştirdi. Kongrede konuşan Anahtar Partisi Genel Başkan Yardımcısı Oğuz Sadık
Aydos, Anahtar Partisi’nin ülkenin geleceği için yeni bir umut ışığı olduğunu ifade etti;

Kongreye, Anahtar Partisi Genel Başkan Yardımcısı Oğuz Sadık Aydos, İl Başkanı 
Mücahit Demiray, ilçe başkanları ve çok sayıda partili katıldı. Büyük bir coşku içinde geçen kongrede, 

partinin kuruluş amacı, vizyonu ve gelecekteki hedefleri ele alındı. Kongre, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın
okunmasıyla başladı. Ardından, Kuran-ı Kerim Tilaveti okundu. Manevi atmosferin hâkim olduğu açılışın 

ardından Kılıç Kalkan Ekibi sahne alarak görkemli bir gösteri sundu.

AK PARTİ İL BAŞKAN YARDIMCINDAN TEBRİK 
Kongreye AK Parti Afyonkarahisar İl Başkan YardımcısıTalha Hüseyin Akkaya, Anahtar Parti 

Afyonkarahisar İl Kongresi’ne katıldı. Akkaya, Anahtar Parti İl Başkanı Mücahit Demiralay ve yönetimini 
tebrik ederek, kongrenin hayırlara vesile olmasını diledi. 

Afyonkarahisar Belediyesi,
çevre bilincinin küçük

yaşlardan itibaren
kazandırılması amacıyla

önemli bir eğitim
programına imza attı

Belediye tarafından düzenlenen çevre
eğitimine 300 öğrenci katılım sağladı.
Program kapsamında öğrencilere geri
dönüşüm, sürdürülebilir çevre bilinci
ve doğaya duyarlı bir yaşam tarzı hak-
kında kapsamlı bilgiler verildi.  Yetkililer,
çevreye duyarlı bireyler yetiştirmek ve
geri dönüşüm bilincini artırmak adına
bu tür eğitim faaliyetlerinin büyük önem
taşıdığını belirtti. Eğitim boyunca öğren-
cilere doğayı korumanın ve atık yöne-
timinin önemi anlatılırken, interaktif
etkinliklerle geri dönüşüm süreçleri
uygulamalı olarak gösterildi.

GELECEK İÇİN
ÖNEMLİ BİR ADIM

ATIYORUZ
Afyonkarahisar Belediyesi yetkilileri,
çevre bilincinin yaygınlaştırılması adına
bu tür etkinliklere devam edeceklerini
vurgulayarak, “Daha temiz ve yaşanabilir
bir Afyonkarahisar için hep birlikte ça-
lışmaya devam edeceğiz. Çocuklarımızın
ve gençlerimizin çevreye duyarlılığını
artırarak, sürdürülebilir bir gelecek için
önemli bir adım atıyoruz.” açıklamasında
bulundu. Eğitim sonunda öğrencilere
çeşitli çevre dostu hediyeler dağıtılırken,
programın büyük ilgi gördüğü ve öğren-
cilerden tam not aldığı belirtildi. Af-
yonkarahisar Belediyesi, önümüzdeki
süreçte de benzer eğitimler düzenley-
erek çevreye duyarlı nesiller yetiştirmeyi
hedefliyor.  HABER MERKEZi

300 öğrenciye çevre eğitimi



ÇARŞAMBA
26 MART 2025 5GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 
www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR

Çay Kaymakamı Fatih Topuz,
Çay Meslek Yüksekokulu’nda

iftar programına katıldı
Çay Kaymakamı Sayın Fatih Topuz, Ramazan
ayında Çay Meslek Yüksekokulu’nda düzen-
lenen iftar programında öğretmenler ve
öğrencilerle bir araya geldi. Kaymakam Topuz,
iftar programında eğitimin toplumun geleceği
için taşıdığı öneme vurgu yaparak, öğretmen-
lerin ve öğrencilerin bu süreçteki rollerinin
altını çizdi. Ramazan ayının paylaşma ve da-
yanışma ruhunu yansıtan bu tür etkinliklerin,
toplumsal bağları güçlendirdiğini ifade etti.
Program sırasında Kaymakam Topuz, öğret-
menler ve öğrencilerle birebir sohbet ederek
onların görüş ve önerilerini dinledi. Program,

tüm katılımcıların memnuniyetiyle sona er-
erken, gelecekte benzer etkinliklerin devam
etmesi temenni edildi.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Kaymakam Topuz
öğrencilerle iftar yaptı

İl Başkanı Turgay Şahin’den 
çirkin saldırılara sert tepki

AK Parti Afyonkarahisar 
İl Başkanı Av. Turgay Şahin,
Cumhurbaşkanı ve AK Parti

Genel Başkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın merhume 

annesi Tenzile Erdoğan’a 
yönelik yapılan çirkin saldırıları

sert bir dille kınadı
Şahin, bu tür provokasyonların milleti-
mizin iradesine ve değerlerine doğrudan
bir saldırı niteliğinde olduğunu belirtti.
Başkan Şahin yaptığı açıklamada, “Aziz
milletimizin iradesini ve değerlerini hedef
alan provokasyonların bir yenisine daha
şahit oluyoruz. Cumhurbaşkanımız, Genel
Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
muhterem annesi merhume Tenzile
Erdoğan hanımefendiye ve ailesine yönelik
yapılan çirkin, ahlaksız ve kabul edilemez
saldırıları en sert şekilde kınıyoruz. Bu
alçakça ifadeler yalnızca Sayın Cumhurbaş-
kanımıza değil, aynı zamanda milletimizin
ortak değerlerine, aile kavramına ve top-
lumsal ahlaka yönelik bir saldırıdır.” ifade-
lerini kullandı. Aile mahremiyetini hiçe
sayan, insanlık onuruyla bağdaşmayan bu
seviyesiz yaklaşımları ve iftiraları kabul
etmenin mümkün olmadığını vurgulayan

Şahin, bu tür hakaret ve provokasyonlarla
siyaset yapmaya çalışanların millet
vicdanında mahkûm olacağını dile getirdi.
Şahin açıklamasını, “Her zaman olduğu
gibi bugün de Genel Başkanımız, Cumhur-
başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın
yanında olduğumuzu ifade ediyor; ahlak
dışı bu saldırıları şiddetle kınıyoruz. Top-
lumsal değerlerimize ve aile yapımıza
yönelik bu tür saldırılara karşı durmaya
devam edeceğiz.” sözleriyle tamamladı.

n HABER MERKEZİ

Kaymakam topuz, iftar programında eğitimin toplumun geleceği için taşıdığı 
öneme vurgu yaparak, öğretmenlerin ve öğrencilerin bu süreçteki rollerinin altını çizdi

Ahlaksız saldırılar, 
toplumumuzu 
KışKıRTıYOR

Çobanlar Belediye Başkanı Ali Altuntaş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın annesine yönelik yapılan hakaretlere tepki gösterdi. Başkan Altuntaş,
“Saraçhane’deki olaylar, milletimizin değerlerine ve toplumsal huzuruna ya-
pılan bir saldırının göstergesidir” dedi. Çobanlar Belediye Başkanı Ali Altuntaş,
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın merhum annesine yönelik saldırıların sadece
ahlaksızlık olduğunu, aynı zamanda kışkırtmaya yönelik tehlikeli bir güçlerin
olduğunu bu sözlerle belirtti. “Bu tür zararlı saldırılara karşı, millet olarak
daha sıkı kenetlenmeli ve ile hoşgörülü değerlerimizi savunmalıyız” Ayrıca,
bu tür çirkin saldırılara karşı milletin daha sıkı kenetlenmesi gerektiğini vur-
gulayan Başkan Altuntaş, “Saygı ve hoşgörü değerlerimizi her zamankinden
daha güçlü bir şekilde savunmalıyız. Millî birlik ve beraberlik anlayışıyla, bu
tür kötücül niyetlere geçit vermeyeceğiz” ifadelerini kullandı.

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş,
Karayolları 13. Bölge Müdürü Hasan
Sarıoğlan’ı makamında ziyaret etti. Gö-
rüşmede, ilçede planlanan ulaşım ve
altyapı projeleri ele alındı. Başkan Öztaş,
Sandıklı’nın ulaşım ağını güçlendirmek
adına yapılması planlanan projelerle
ilgili istişarelerde bulunarak, iş birliği
ve destek konularını değerlendirdi. Zi-
yaretin sonunda Başkan Öztaş, gösterdiği
yakın ilgi ve desteklerden dolayı Bölge
Müdürü Hasan Sarıoğlan’a teşekkür etti.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Başkan Öztaş, Bölge Müdürünü ziyaret etti
AK PARTİ İL
BAŞKANI
TURGAY
ŞAHİN

A
LT

U
N

TA
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GTİ 2024 Olağan Genel Kurul toplantısı yapıldı
Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. (GTİ) 2024 Yılı

Olağan Genel Kurul Toplantısı, Dünya Odalar Federasyonu
ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği  Başkanı M. Rifat

Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirildi

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin
öncülüğünde gerçekleştirilen toplantı-
ya, TOBB temsilcileri ile birlikte 137

Oda ve Borsa temsilcisi katıldı. Türkiye’nin
dört bir yanından gelen katılımcılar, güm-
rük kapılarının modernizasyonu, turizm
işletmelerinin geliştirilmesi ve sektörel
iş birlikleri konularında önemli değerlen-
dirmelerde bulundu.

HİSARCIKLIOĞLU’NDAN 
ÖNEMLİ MESAJLAR

Toplantıda konuşan TOBB Başkanı M.
Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye’nin gümrük
ve turizm altyapısının güçlendirilmesi
gerektiğini vurgulayarak, yapılan yatırım-
ların ülke ekonomisine olan katkılarını
dile getirdi. Hisarcıklıoğlu, “GTİ, Türkiye’
nin en önemli sınır kapılarında modern-
izasyon çalışmaları yaparak, hem ticareti

kolaylaştırıyor hem de ülkemizin dışa
açılan kapılarını güçlendiriyor. Özel sek-
törün gücüyle Türkiye’yi daha ileriye
taşıyacağız.” ifadelerini kullandı. Toplan-
tıda, GTİ’nin yürüttüğü projeler, gelecekte
yapılması planlanan gümrük kapısı mo-
dernizasyon çalışmaları ve turizm işletme-
lerinin hizmet kalitesinin artırılması gibi
konular masaya yatırıldı. Katılımcılar,
Türkiye’nin sınır kapılarında hayata geçir-
ilen yatırımların önemine dikkat çekerken,
önümüzdeki dönemde atılacak adımlar
konusunda görüş alışverişinde bulundu.
GTİ 2024 Yılı Olağan Genel Kurulu’nun,
Türkiye’nin gümrük ve turizm altyapısının
güçlendirilmesine yönelik önemli kararların
alınmasına vesile olduğu belirtildi.

n HABER MERKEZİ
Toplantıda, GTİ’nin yürüttüğü projeler, gelecekte yapılması planlanan gümrük kapısı modernizasyon

çalışmaları ve turizm işletmelerinin hizmet kalitesinin artırılması gibi konular masaya yatırıldı. 

AK Parti
Afyonkarahisar
Milletvekili Ali

Özkaya, Kadir Gecesi
dolayısıyla bir mesaj
yayımlayarak, Kadir

Gecesinin İslam
dünyası için

hayırlara vesile
olmasını diledi

Milletvekili Özkaya, mesajında Rama-
zan ayının son günlerine yaklaşırken,
Kadir Gecesi’ne ulaşmanın mutlulu-
ğunu ve huzurunu yaşadıklarını belirtti.
Kur’an-ı Kerim’de, “Kadir Gecesi bin
aydan daha hayırlıdır” ayetiyle bu ge-
cenin manevi değerine dikkat çe-
kildiğini hatırlatan Özkaya, ibadetle
geçirilen anların büyük bir müjdeye
vesile olacağını vurguladı. Özkaya,
Kadir Gecesi’nin kalpleri kötülüklerden

arındırmak, ruhu aydınlatmak ve
manevi huzura erişmek için eşsiz bir
fırsat sunduğunu ifade etti. Bu kutsal
gecede ibadet ve duaların artırılması
gerektiğini belirterek, Yüce Allah’ın
rahmetine ve mağfiretine erişmek için
bu anların en iyi şekilde değerlendi-
rilmesi gerektiğini dile getirdi.

“GAZZE’DEKİ ZULÜM 
YÜREĞİMİZİ DAĞLIYOR”

Özkaya, mesajında İslam dünyasında
yaşanan acılara da değindi. Özellikle
Gazze’de sivillere yönelik gerçekleşti-
rilen saldırılar ve mazlumların yaşadığı
insanlık dramının herkesi derinden
yaraladığını belirtti. İslam âleminin
bu mübarek gecede, zulüm altındaki
kardeşleri için dualarını eksik etmeme-
si gerektiğini ifade etti. Mesajının so-
nunda Milletvekili Özkaya, Afyonkara-
hisar halkı başta olmak üzere, tüm
Türkiye ve İslam âleminin Kadir Gece-
si’ni tebrik ettiğini belirterek, bu müba-
rek gecenin barış, huzur ve mutluluk
getirmesi temennisinde bulundu.

KADİR GECESİ BİN AYDAN DAHA HAYIRLIDIR

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Av. İbrahim Yurdunuseven,

mübarek Kadir Gecesi dolayısıyla
bir mesaj yayımladı

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim
Yurdunuseven, Kadir Gecesi’nin İslam alemi için
taşıdığı büyük önemi vurguladı ve bu gecenin, tüm
Müslümanlar için büyük bir fırsat sunduğunu belirtti.
Milletvekili Yurdunuseven, açıklamasında şu ifadeleri
kullandı: “11 ayın sultanı Ramazan-ı Şerif ’in son
on gününde aradığımız bin aydan daha hayırlı Kadir
Gecesi, insanlık için büyük bir kurtuluş vesilesidir.

Bu gece ayrıca İslam dünyasında barış ve huzurun
tesis edilmesi için önemli bir fırsattır. Bizler, bu
mübarek günlerde Müslümanlar olarak silkelenmeli,
birlik ve beraberliğimizi yeniden sağlamalıyız.”
Kadir Gecesi’nin, Kur’an-ı Kerim’in inmeye başladığı
gece olması nedeniyle faziletli bir gece olduğunu
belirten Yurdunuseven, “İnsanoğlunun hidayet kay-
nağı olan, doğruyu yanlıştan ayıran, Allah’a inanmayı
ve yalnız Ona itaat etmeyi öğreten Kur’an-ı Kerim,
bu gece inmeye başlamıştır. Kadir Gecesi, aynı za-
manda peygamberimizin elçilik görevine başladığı
gecedir” dedi. İslam dünyasının zor bir imtihandan
geçtiği bu dönemde, Yurdunuseven, dua ederek,
“Bu kutsal gece vesilesiyle tüm Müslümanların Kadir

Gecesi’ni tebrik eder, Ramazan Bayramı’na gerçek
bir bayram havasıyla girmeyi Allah’tan niyaz edi
yorum” dedi.

Barış ve huzurun tesis edilmesi için önemli bir fırsat 

Birlik beraberliğimizi 
yeniden tesis edelim
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Hasan Arslan, Kadir Gecesi vesilesiyle
bir mesaj yayımladı. AK Parti Af-
yonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan
Arslan, Kadir Gecesi dolayısıyla bir
mesaj paylaşarak, bu mübarek gec-
eye ulaşmanın mutluluğunu ve
sevincini yaşadıklarını belirterek,
Kadir Gecesi’nin, “Bin aydan daha
hayırlı” olduğuna dikkat çekti. Dr.
Hasan Arslan, mesajında şu ifadelere
yer verdi: “Kur’an-ı Kerim’de ‘Bin
aydan daha hayırlı’ olarak nite-
lendirilen Kadir Gecesi’ne ulaşmanın
sevincini yaşıyoruz. Yüce Kitabımız
Kur’an-ı Kerim’in indirilmeye
başlandığı bu mübarek gece, kalp-
lerimizin kötülüklerden arınması,
gönül dünyamızın aydınlanması ve
manevi huzurumuzun artması adına
önemli bir fırsattır. Bu gece, ülkem-
izde ve tüm dünyada sevgi, hoşgörü
ve huzurun hâkim olması en büyük
dileğimizdir. Gazze başta olmak üze-
re gönül coğrafyamızda yaşanan
acıların son bulması ve barışın hâkim
olması için dua ediyor, bu mübarek
gecenin İslam alemi ve tüm insanlık
için hayırlara vesile olmasını temenni
ediyorum.” Milletvekili Arslan, mesa-
jını, bu gecenin tüm insanlığa iyilik
ve güzellikler getirmesini dileyerek
sonlandırdı. HABER MERKEZİ

Milletvekili Taytak’tan 
Kadir Gecesi Mesajı

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkara-
hisar Milletvekili Mehmet Taytak,
mübarek Kadir Gecesi dolayısıyla

bir mesaj yayımladı. MHP Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, mübarek Ka-
dir Gecesi dolayısıyla yayımladığı mesa-
jında, tüm İslam Alemi’nin ve Afyonkarahi-
sarlıların Kadir Gecesi’ni tebrik etti ve
bu gece yapılan duaların barışa ve birlik-
teliğe vesile olmasını diledi. 
Milletvekili Taytak, mesajında, “Bin aydan
daha hayırlı olduğu yüce kitabımız Kur’an-
ı Kerim’de müjdelenen mübarek Kadir
Gecesi’ne kavuşmuş bulunmaktayız. Kadir
Gecesi, Kur’an-ı Kerim’in yeryüzüne indi-
rildiği gece olmasıyla kutsal bir öneme
sahiptir ve yine Kur’an-ı Kerim’de belir-
tildiği gibi bin aydan daha hayırlıdır” dedi.
Kadir Gecesi’nin, kalplerin kötülüklerden
arınıp gönül dünyalarının aydınlanması
için eşsiz bir fırsat sunduğunun altını
çizen Milletvekili Taytak, “Bu mübarek
gecenin feyiz ve bereketinden manen en
iyi şekilde faydalanılmasını temenni ediy-
orum” ifadelerini kullandı. Milletvekili
Taytak mesajının sonunda, tüm İslam Ale-
mi ve Afyonkarahisar halkının Kadir Gece-
si’ni tebrik ederek, “Bu gecede yapılan
duaların, birlik ve beraberliğimizin güçlen-
mesine, insanlığın huzur içinde yaşamasına
ve dünya barışının gerçekleşmesine vesile
olmasını Cenab-ı Allah’tan niyaz ederim” 
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Hafta sonunda yoğun tartışmaların
yaşandığı ADD Afyonkarahisar Şubesi
Genel Kurulu’nda, mevcut başkan Veli
Cengiz yeniden seçilmişti. Ancak, Fulya
Bolcal ve ekibi seçim sürecinde çeşitli
ihlaller yaşandığını öne sürerek kon-
grenin iptal edilmesi için ADD Genel
Merkezi’ne başvuruda bulundu.

ŞİKAYET DİLEKÇESİNDE 
HANGİ MADDELER VAR?

ODAK’ın ulaştığı dilekçede, birçok ö-
nemli iddia yer aldı. Genel Merkez’e
gönderilen itiraz dilekçesinde şu id-

dialara yer verildi: Denetleme Kurulu
raporunun ibra edilmemesi ve denet-
leme kurulunun aklanmaması, genel
kurulun iptali için gerekçe olarak gös-
terildi. Denetleme Kurulu Başkanı

Derya İlhan’ın genel kurulda bulun-
madığı, üye Seyhun Sertan Yücekaş’ın
ise gerekli belgeleri talep etmesine
rağmen kendisine teslim edilmediği
belirtildi. Üye Havvana Gencer’in, de-
netleme raporuna dair bilgisi olmadan
yalnızca seçimden bir gün önce imza
attığının ortaya çıktığı ifade edildi.
Gizli oy, açık sayım ilkesinin ihlal e-
dildiği, oy kullanmak için kapalı bir
alan hazırlanmadığı, üyelerin açık
şekilde oylarını yazmak zorunda kal-
dığı vurgulandı.

AİDAT ÖDEMEYENLERİN 
ÜYELİKLERİ DEVAM ETTİ

Oy kullanma ehliyeti olmayan bir ki-
şinin, mevcut şube başkanının engelli
kızı olarak derneğe üye yapıldığı ve
oy kullandığı iddia edildi. Hazirun lis-
tesinin salonda askıya çıkarılmadığı,
mevcut yönetimin kontrolünde tutul-
duğu belirtildi. Muhalif adaylara yakın
üyelerin aidat ödememe gerekçesiyle
üyelikten çıkarıldığı, ancak mevcut yöne-
time yakın bazı üyelerin aidat ödemediği
halde üyeliklerinin devam ettirildiği öne
sürüldü. Divan Kurulu Başkanı Sezgin
Yılmaz’ın, kendisinin de 10 yıldır aidat
ödemediğini ve buna rağmen üyeliğinin
devam ettiğini sorguladığı aktarıldı. Büt-
çe konusunun detaylı şekilde açıklanma-
dığı, yalnızca yüzde 30 artırılarak oylanıp
geçiştirildiği kaydedildi.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

GöZLER ADD GENEL 
MERKEZiNDE

Atatürkçü Düşünce 
Derneği (ADD) 

Afyonkarahisar Şubesi’nin
olaylı geçen genel kurulunun

ardından, seçimi kaybeden
başkan adayı Fulya Bolcal

ve ekibi, kongrede yaşanan
usulsüzlükleri gerekçe

göstererek ADD 
Genel Merkezi’ne şikayette 

bulundu. 8 maddeden
oluşan dilekçede, özellikle

denetleme raporunun
oylanmaması ve seçim
sürecinde tüzük ihlalleri

yaşandığı iddiaları öne çıktı.
GENEL MErKEZ KArArI BELİrLEYİCİ OLACAK

Şikayet dilekçesinin ADD Genel Merkezi tarafından incelenmesi beklenirken, kongrenin 
iptal edilip edilmeyeceği konusunda nihai kararı Genel Merkez verecek. Afyonkarahisar’daki 

tartışmalı seçim süreci, ADD içinde daha büyük bir krizin habercisi olabilir.

Bolvadin’de Haskaymak
Seyahat Acentesi tarafından

düzenlenen iftar programına
Bolvadin Belediye Başkanı

Derviş Aynacı ve ilçenin önde
gelen isimleri katıldı

Bolvadin Kaymakamı Ali Arıkan, Belediye
Başkanı Derviş Aynacı, İlçe Emniyet Müdürü
Kadir Avcı ve MHP Afyonkarahisar İl Genel
Meclis Üyesi Mehmet Koyuncu, Haskaymak
Seyahat Acentesi’nin düzenlediği iftar
programına katıldı. Gerçekleşen iftar
yemeği, Bolvadin Sosyal Tesisleri Kırkgöz
Otel Restoran’da gerçekleştirildi. Programa
ilçede görev yapan çok sayıda Haskaymak

Seyahat Acentesi şoförü de katıldı. Belediye
Başkanı Derviş Aynacı, iftar yemeğinde
yaptığı konuşmada, yıllardır Bolvadin’e
hizmet eden Haskaymak Seyahat Acentesi
şoförleriyle bir araya gelmekten duyduğu
memnuniyeti dile getirdi. Başkan Aynacı,
“Bolvadin için gece gündüz demeden çalışan
kıymetli şoförlerimizle bir arada olmak
bizler için büyük bir mutluluk. Birlik ve
beraberlik içerisinde ilçemize hizmet etmeye
devam edeceğiz. Hep birlikte daha güzel bir
Bolvadin için çalışıyoruz” dedi. Programda
Ramazan ayının manevi atmosferinde bir
araya gelerek, birlik ve beraberlik mesajları
verdi. Başkan Aynacı, program sonunda tüm
katılımcılara teşekkür etti.

n HABER CEMİLE KAYTAN

Oy kullanma ehliyeti olmayan 
bir kişinin, mevcut şube başkanının
engelli kızı olarak derneğe üye yapıldığı
ve oy kullandığı iddia edildi. Hazirun
listesinin salonda askıya çıkarılmadığı,
mevcut yönetimin kontrolünde
tutulduğu belirtildi

Başkan Aynacı’dan birlik ve beraberlik mesajı 
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Ekici, yaptığı yazılı açıklamada, YÜNTAŞ’
ın yüzde 98’inin Afyonkarahisar Bele-
diyesi iştiraki olan iktisadi bir teşebbüs

olduğunu belirtti. Ekici, Meclis ve Encümen
kararı ile Ertuğrul Gazi Mahallesi 3533
ada 13 parsel numaralı taşınmazdaki
Belediyeye ait 1181,11 metrekarelik hiss-
enin, 28 Ocak 2025’te YÜNTAŞ’a metrekare-
si 10 bin 500 liradan, toplam 14 milyon
501 bin 655 liraya satıldığını bildirdi.
YÜNTAŞ’ın daha sonra Afyonkarahisar

Ertuğrul Gazi Mahallesi 3533 ada 13 parsel
numaralı ve 5.138,11 metrekare olan
taşınmazı 47.008.209,35 lira bedelle
04.02.2025’te bir şirkete sattığını aktaran
Ekici, “İlgili taşınmazın rayiç bedeli 53.
950.155,00 lira olup; taşınmaz rayiç bedeli
ile satış bedeli arasında 6.941.945,65 lira
fark bedel bulunmaktadır.” ifadelerini
kullandı. Konu ile alakalı üç tane SPK
tarafından yetkilendirilmiş gayrimenkul
değerleme uzmanından arsanın değeri

ile ilgili görüş alındığını vurgulayan Ekici,
bu görüşlerde taşınmazın değerinin 92,5
milyon lira ile 125 milyon lira arasında
olabileceğine dair beyanların bulunduğu-
nu ifade bildirdi. Tespit edilen iş bu değer
ile satılan taşınmazın satış bedeli arasında
yaklaşık 50 milyon lira fark bulunduğunu
vurgulayan Ekici, “Kamu zarara uğratılmış
olup; konu ile alakalı Belediye Meclis
üyeleri tarafından Cumhuriyet savcılığına
suç duyurusunda bulunuldu.” AA

SUC DUYURUSUNDA bULUNDULAR 
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkan

Yardımcısı ve Afyonkarahisar Belediyesi
AK Parti Meclis üyesi Mahmut Ekici,

belediye iştirakinin arsa satışıyla ilgili suç
duyurusunda bulunulduğunu bildirdi

Afyonkarahisar’a ikiz pla-
ka ile yolcu taşımacılığı
yapan dolmuş polisin

dikkati sayesinde yakalanırken,
trafikten men edildiği tespit
edilen ancak bir başka aracın
plakasını takarak yolcu taşıyan
araç sahibine toplamda 55 bin
569 TL para cezası kesildi.

MERKEZDE 
DURDURULDU 

Olay kent merkezinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre,
Afyonkarahisar İl Emniyet Mü-
dürlüğüne bağlı ekiplerce Plaka
Tanıma Sistemi (PTS) üzerinden
yapılan denetimde 03 M 0 pla-
kalı aracın aynı anda 2 farklı yer-
de olduğu tespit edildi. Harekete
geçen ekiplerce araçlardan bir

tanesi çarşı merkezinde dur-
duruldu. Yapılan şase kontro-
lünde durdurulan aracın trafik-
ten çekili, men edilmiş bir araç
olduğu, üzerinde takılı bulunan
03 M 0 plakanın başka bir araca
ait olduğu tespit edildi. Aynı
plaka ile trafikte seyreden başka
bir araç daha olduğu ve her iki
aracın da A.S., isimli şahsa ait
olduğu tespit edildi. Bir plakayla
trafikte 2 farklı araç kullanan
araç sahibi hakkında ayrıca res-
mi belgede sahtecilik suçundan
işlem başlatılırken, aynı zaman-
da araç sahibine toplamda 55
bin 569 TL para cezası kesildi.
Olayla ilgili başlatılan soruştur-
manın sürdüğü bildirildi. 

n KAYNAK İHA 

İkiz plakalı dolmuşa 
POLiS ‘DUR’ DEDi

Afyonkarahisar Saadet Partisi İl Başkanı Bey-
tullah Karakataş“Sokakta hak aramak, mey-
danlarda protestolar düzenleyip yürüyüşler
yapmak; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın
güvence altına aldığı meşru bir haktır” dedi.
Saadet Partisi İl Başkanı Karataş yaptığı yazılı
basın açıklamasında,” Adalet arayışı, sadece
bir hak mücadelesi değil, aynı zamanda
insanın vicdanıyla, ahlakıyla verdiği bir
sınavdır” diyerek, haksızlığın karşısında
duracaklarını ifade etti. Karataş, “Bu hakkı
kullanırken, polisten kaçarken camiye
sığınmak da doğal bir davranıştır, anlaşılabilir;
bunda bir sorun yoktur. Ancak kabirlere,
cami duvarlarına zarar vermek; cami avlusunu
ya da bahçesini kirletmek, çöp atmak asla
savunulamayacak bir vandallıktır. Bu tür
eylemler, karşı çıkılan, muhalefet edilen
iktidarın hukuksuz uygulamalarına yeni
gerekçeler sunmaktan başka bir işe yaramaz.
Adalet arayışı, sadece bir hak mücadelesi
değil, aynı zamanda insanın vicdanıyla, ahla-
kıyla verdiği bir sınavdır.

MANİPÜLASYONLARA İZİN YOK
Karataş, “Öfke, haksızlığa karşı duyulan tep-
kiyle meşru hale gelir ama bu öfkeyi annelere,
eşlere küfür ederek, iftira atarak gösteren
biri artık hak aramıyor demektir. Bir siyaset-
çiyle hatta ülkenin Cumhurbaşkanıyla fikir
ayrılığı yaşayabilirsiniz. Ancak bu ayrılığı,

şartlar ne olursa olsun bir anneye yönelik
topluca sarf edilen küfürlere dönüştürmek;
ahlâksızlıkla bile ifade edilemeyecek kadar
ağırdır. Yaşadığımız Ramazan’ın son manevî
günlerini zehirleyen bu davranışı şiddetle
kınıyorum. Demokratik bir toplumsal tepkiyi
amacından saptırarak provake etme girişim-
lerine karşı her zamankinden daha dikkatli
olmalı ve bu tür manipülasyonlara izin verme-
meliyiz”dedi. Saadet Partisi olarak demokratik
nitelik taşıyan her türlü hak arayışının sonuna
kadar arkasındayız. Ancak toplumun inançla-
rına ve manevi değerlerine yapılan saygısızlık-
ların da karşısında durmaya devam edeceğiz” 
n HABER İSMAİL SAGUN

Afyonkarahisar Saadet Partisi İl Başkanı Beytullah Karakataş;

Ahlaksızlık ile hak aranmaz
küfür ile protesto yapılmaz

Gençler iftarda buluştu
Türkiye Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Gençlik Yönetim Kurulu üyeleri iftarda buluştu.

Afyonkarahisar’da, gençlere yönelik pek çok iyilik faaliyetinin gerçekleştirilmesine vesile olan
Türkiye Diyanet Vakfı Gençlik Yönetim Kurulu Üyeleri iftar yemeğinde buluştu. Akabinde üyeler

teravih namazlarını birlikte eda ettiler. Afyonkarahisar İl Müftülüğü’nden yapılan açıklamada,
"TDV Gençlik ekibimize başarılar diliyoruz" dedi. n KAYNAK İHA 

Beytullah
Karakataş
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Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, MHP Afy-
onkarahisar Kadın Aile Çocuk Engelli

Politikaları İl Başkanlığı (KAÇEP)  tarafından
engelliler ve ailelerine için düzenlenen iftar
programına katıldı. Düzenlenen İftar yemeğine;
MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak
ve eşi Kadriye Taytak, MHP Afyonkarahisar İl
Başkanı Ahmet Kahveci ve eşi Selma Kahveci,
Ulusal Otizm Konfederasyonu Başkanı Fatma
Kilci Kavas, Türkiye Görme Engelliler Derneği
Başkanı Mesut Yurt, Ağır Düzeyde Zihinsel En-
gelliler Derneği Başkanı Hatice Özkan, Gönül
Dostları Yardımlaşma Derneği Başkanı Yıldız
Değer, Ms Hastaları Derneği Başkanı İsmail
Ögeday, Engelsiz Manevi Sosyal Yardımlaşma
Derneği Başkanı İsmail Aydın, Retina Hastaları
Dayanışma Derneği Başkanı Mesut Yurt katıldı.

“DÜNYANIN EN ASİL ANNE
VE BABALARI ENGELLİ ANNE VE 

BABALARIDIR”

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak,
özel çocuklar ve aileleriyle bir arada olmaktan
büyük memnuniyet duyduğunu dile getirdi. Mil-
letvekili Taytak, “MHP Kadın Aile Çocuk Engelli
Politikaları Komisyonunun Kıymetli Başkanı
Av. Nesrin Çelikbilek hanımefendinin başkanlı-
ğında Afyonkarahisar’da uzun bir dönemdir bu
sosyal konularla ilgili çalışmalar yapılmaktaydı.
İftar programımıza icabet eden çok sayıda
engelli dernek başkanlarımız, özel çocuklarımız
ve aileleriyle bir arada olmaktan son derece
mutluyuz. Tek amacımız yüzünüzü güldürmek
ve sadece sizleri mutlu edebilmektir. Sizler

Cenab-ı Allah’ın nasip ettiği bu hale hamd eden,
şükreden ve bundan dolayı da sevilen ve sayılan
insanlarsınız” dedi. 

YAPAMAYACAĞINIZ 
HİZMET VE GÜZELLİK YOKTUR

“Sizler özel evlatlarımızın anneleri ve babaları
olarak annelerin en asili babaların en asilisiniz”
diyen Milletvekili Taytak, “Özel evlatlarımızın
anneleri, babaları ve kardeşleri en merhametli
insanlardır. Cenab-ı Allah hepimizi bu dünyaya
imtihan için gönderdi. Hepimiz imtihan için
buradayız. Belki her şeyimiz çok güzel ama
ötemizin ne olacağını bilmiyoruz. Biz inanıyoruz
ki özel evlatlarımızın aileleri inşallah cennet-
liktirler.  Böyle inanıyor böyle konuşuyorum,
tam net izah ediyorum. Kolay değil elbette insan
eti ağırdır. Ama Rabbimiz sizlere öyle bir sabır
vermiş ki normal aile ilişkisinden çok daha
ileride, çok daha samimi bir durumdasınız.
Onun için aşamayacağız engel, yapamayacağınız
hizmet ve güzellik yoktur” diye konuştu.

ÖZEL ÇOCUKLARIMIZI 
ANKARA’YA BEKLİYORUM

Milletvekili Taytak, sözlerine şöyle devam etti:
“Otizm Konfederasyonu Başkanı Fatma Kilci
Kavas hanımefendiyi dernekte ziyaret etmiştik.
Hanımefendi bir ihtiyaçtan söz etti. Yaz döne-
minde Afyonkarahisar’da bir günde olsa özel
bir tatil yapmalarını istemiştik. İçişleri Bakan-
lığından çalışmalarla ilgili bir miktar yardım
aldık. Olası bir sel ve depremde engellilerin
nasıl hareket etmeleri gerektiğini anlatan bir
toplantıya katıldım. Gerçekten çok ciddi bir
proje. Allah böyle dertler vermesin ama olası
bir depremde hangi mahallede, hangi sokakta
engelli bir evladımız var bilinecek. Engelli evlat-
larımıza özel çalışmalar başlatıldı. Sizlerin adına
teker teker ne gerekiyorsa bakarak gerekenleri
yapacağım. Derneklerimizin başkanları önümüz-
deki aylarda özel çocuklarımızı meclise getire-
cekler benim misafirim olacaksınız. Hepinizi
Ankara’ya bekliyorum. İftar programımızda ifa-
de ettiğiniz konuları teker teker gündeme ta-
şıyacağız. Bunlardan bir tanesi engelli ailelerine
maddi yardım edilmesi, sosyal sigorta yapılma-
sıdır, bir tanesi de emeklilik konusudur” dedi.

“ENGELLER SEVGİ VE 
FARKINDALIKLA AŞILIR”

Özel çocuklar ve aileleriyle birlikte MHP Kadın
Aile Çocuk Engelli Politikaları Komisyonu olarak
bir aile olduklarını söyleyen Av. Nesrin Çelikbilek,
“Her bir özel çocuğumuzu ve ailelerini ayrı ayrı
tanıyarak sevmeye başladık. Onlardan da büyük
bir kabul ve sevgi gördük. Bunun için tüm
ailelerimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Ses-
imizin inşallah daha çok çıkması ve farkındalığın
artması için bir aradayız. Biz siyaset yapan
kişiler olarak önümüze çıkacak her türlü en-
gellere rağmen farkındalığı sevgi ile artırmaya,
engelleri sevgi ve farkındalıkla aşmaya kararlıyız.
Bizler her zaman sizlerin yanınızdayız ve
yanınızda olmaya devam edeceğiz. Sizlerle vakit
geçirdiğimiz zamanlarda büyük keyif alıyoruz.
Her arzunuza elimizden geldiği şeklide çözüm
üretmeye çalışacağız. Bir arada olmaktan dolayı
büyük bir mutluluk duydum. Şahsım ve ekibim
adına her birinize çok teşekkür ediyorum” dedi.

TAYTAK, KAHVECİ VE 
ÇELİKBİLEK HER ZAMAN 

YANIMIZDALAR
Otizm Konfederasyonu Başkanı Fatma Kilci
Kavas, MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak’ın desteğini her an hissettiklerini be-
lirterek kendisine minnettar olduklarını ifade
etti. Kavas’ın sözlerinin ardından Milletvekili
Taytak, konuklar tarafından alkışlandı. Kavas,
“MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci
beyefendi ne zaman telefon etsek, ne zaman
bir derdimiz olsa kendisine ulaşmakta bir sıkıntı
çekmiyoruz. Bu vesile ile kendisine teşekkür
ediyoruz. Bundan dolayı Sayın Kahveci içinde
bir alkış rica ediyorum. MHP KAÇEP’ten Sorumlu
İl Başkan Yardımcısı Av. Nesrin Çelikbilek
hanımefendi ise artık bizden biri oldu. Nesrin
hanım gerçekten gece gündüz demeden tüm
engelli derneklerini ziyaret ederek bir nevi bi-
zlere yol arkadaşı oldu. Engellilerimiz Nesrin
Başkanımızı çok seviyorlar ve onu gördüklerinde
gülümsüyorlar. İnşallah bu yol arkadaşlığımız
devam edecektir. Bundan sonrasına yine ortak
çalışmalar ve ortak projeler yapacağız. Tüm
engel alanlarında MHP KAÇEP çalışmalarını
sürdürüyor. Bizlerde tüm bu çalışmaları takdir
ve ilgiyle izliyoruz. Kendilerine bu özel ve güzel
akşam için teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Dünyanın en asil anne ve babalarısınız  
MHP Afyonkarahisar Kadın Aile Çocuk Engelli Politikaları İl

Başkanlığı (KAÇEP)  tarafından engelliler ve aileleri için 
düzenlenen iftar yemeğinde konuşan MHP Milletvekili Taytak, 

“Sizler özel evlatlarımızın anneleri ve babaları olarak 
annelerin en asili babaların en asilisiniz. Özel evlatlarımızın 

anneleri, babaları ve kardeşleri en merhametli insanlardır” dedi

MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet taytak, özel
çocuklarla yakından ilgilenerek, onlarla hatıra fotoğrafı çektirdi

BAŞKAN KAHVECİ 
TEŞEKKÜR ETTİ

MHP Afyonkarahisar İl Başkanı 
Ahmet Kahveci, KAÇEP Komisyonu

tarafından organize edilen özel çocuklar ve
özel ailelerine yönelik iftar programı 

davetine icabet eden konuklara katılımları
nedeniyle teşekkür etti.

ÇOCUKLAR
GÖnÜLLERİnCE 

EĞLEnDİ
İftar Yemeği Bizim Kır Bahçesinde gerçekleştirildi.

Programda Yasin Tugan
ve animasyon ekibinin şovlarıyla eğlenen özel

çocukların ailelerine MHP Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, 

tarafından başarı belgesi takdim
edilirken, özel çocuklara 

madalya takıldı.

Düzenlenen iftar yemeğinde çocuklar için 
hazırlanan Hacivat-Karagöz gösterisi eğlenceli anlara sahne oldu

BAşKAn SERKAn KOYUnCU 
öğrencileri yalnız bırakmadı

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyun-
cu, Emirdağ İmam Hatip Lisesi iftar
programına katıldı. Emirdağ Belediye

Başkanı Serkan Koyuncu, Emirdağ İmam
Hatip Lisesi tarafından düzenlenen iftar
programına katılarak öğretmenler ve öğren-
cilerle bir araya geldi.  Ramazan’ın manevi
atmosferinde gerçekleştirilen etkinlikte,
Başkan Serkan Koyuncu, okulun öğretmen-
leri ve öğrencileriyle bir arada olmanın kendisi 

manın kendisi için büyük bir anlam taşıdığını
dile getirdi. Ramazan ayının önemine vurgu
yapan Koyuncu, bu tür organizasyonların özel-
likle gençlere hem kültürel hem de manevi
değerleri kazandırma açısından büyük önem
taşıdığını ifade etti. Başkan Koyuncu, düzen-
lenen iftar programına katılan öğretmenlere ve
öğrencilere teşekkür ederken, organizasyonun
düzenlenmesinde emeği geçen okul idaresine de
teşekkürlerini iletti. n HABER MERKEZİ

MHP Kadın Aile Çocuk Engelli Politikaları Komisyonu Başkanı Av. Nesrin 
Çelikbilek’te özel çocukları madalyalar ile ödüllendirerek, mutluluklarına ortak oldu. 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, iftarda Kıbrıs Gazisi’nin sofrasına konuk oldu. Vali
Yiğitbaşı, Ramazan ayının son günlerinde ziyaretlerine devam ediyor. Vali Yiğitbaşı bu çerçevede Kıbrıs Gazisi
Şaban Koçak’ın iftar sofrasına konuk olarak oruçlarını gazi ve ailesiyle açtı. Ziyaretin ardından açıklamalarda
bulunan Vali Yiğitbaşı, “Şaban amcamızla Fatma teyzemizin kızları Kamile Koçak’ın evine misafir olduk. Sıcak
bir aile ortamında Şaban amcamızın samimi sohbetinden istifade ettik, Kıbrıs Barış Harekâtı ve 53 yıllık
evliliğinden paylaştığı kıymetli anıları dinledik. Mübarek Ramazan ayının son günlerini yaşarken Rabbim Aziz
Milletimizin birlik ve beraberliğini daim eylesin, Şaban amcamız ve kıymetli gazilerimize ailece sağlıklı, uzun,
hayırlı ömürler versin, şehitlerimizin makamlarını âli eylesin” dedi. Öte yandan, Afyonkarahisar İkmal ve
Garnizon Komutanı Tuğgeneral Fatih Dağlı’da ziyarete katıldı. n KAYNAK İHA 

Vali Yiğitbaşı, iftarda Kıbrıs 
Gazisi’nin sofrasına 
konuk oldu
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Mısırlıoğlu, Türk Hava Kurumu’na
yapılan bağışların, geleneksel olarak
Ramazan ayında fitre ve Kurban Bay-

ramı’nda ise kurban bağışlarıyla yapıldığını
belirtti. Yardımların gönüllülük esasına
dayandığını ifade eden Mısırlıoğlu, halkın
büyük bir kısmının bu yardımların Türk
Hava Kurumu’na yönlendirildiğini söyledi.
Son yıllarda yeni bir derneğin adının or-
taya çıktığını ve öğrencilerden yardımların
toplanması için zarflar verildiğini iddia etti.
Mısırlıoğlu, “Okullarda öğrenciler ve velilere
yardım için dağıtılan zarflarda, Türk Hava
Kurumu’nun yanı sıra Deniz Feneri Derneği’
nin “de adının yer aldığını dile getirdi.

“ÖĞRETMENLERE 
ZİMMETLİ ZARFLAR”

Öğretmenlerden aldığı bilgilere göre, bu
zarfların “zimmetli” bir şekilde dağıtıldığını
belirten Mısırlıoğlu, bu durumun şeffaflık

eksikliği taşıdığını ve okullarda böyle bir
uygulamanın yanlış olduğunu savundu.
Mısırlıoğlu, devletin okulları aracılığıyla
yardım toplama faaliyetlerinin tehlikeli
sonuçlar doğurabileceğini belirterek, 15
Temmuz darbe girişimini hatırlattı. Özel-
likle, o dönemde de yardım adıyla başladık-
larını belirten Mısırlıoğlu, devletin gücüyle
ilişkilendirilen derneklerin okullarda
faaliyet göstermesinin, toplumda olumsuz
bir izlenim yaratacağını ifade etti. Mısırlı-
oğlu, “Gitsin vatandaş, Deniz Feneri Der-
neği yardımlarını toplasın ve dağıtsın.
Okullarda bu şekilde yardım toplamak
doğru değildir,” dedi. Ayrıca, bu uygula-
manın sadece Afyonkarahisar’daki bir
okulda görüldüğünü, Türkiye genelinde
benzer bir durum olup olmadığını bilme-
diğini ancak diğer illerde de yaygın olup
olmadığını araştıracaklarını ifade etti.

n HABER CEMİLE KAYTAN

Başkan Mısırlıoğlu’ndan “Zimmetli Zarflar” İddiası
İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammed

Mısırlıoğlu, düzenlediği haftalık basın toplantısında
okullarda gerçekleştirilen yardım kampanyalarına

ilişkin önemli açıklamalarda bulundu

İYİ Parti Afyonkarahisar haftalık
olağan basın toplantısında, İl
Başkanı Muhammed Mısırlıoğlu,
2009 yılında vefat eden Muhsin
Yazıcıoğlu’nu andı. İYİ Parti Af-
yonkarahisar Haftalık olağan
basın toplantısı, İYİ Parti Af-
yonkarahisar İl Başkanı Muham-
med Mısırlıoğlu’nun öncülüğün-
de gerçekleştirildi. Basın toplan-
tısında konuşan Başkan Mısır-
lıoğlu, 2009 yılında vefat eden
Muhsin Yazıcıoğlu’nu andı. Yazı-
cıoğlu’nu anan Mısırlıoğlu, “2009
yılında tam da böyle Mart ayında,
yerel seçim arefesinde, yerel
seçimlerin oy kullanma tarihine
bir hafta gibi bir süre kala, Kah-
ramanmaraş’ın Keş Dağları’nda

büyük dava adamı, siyaset adamı
Sayın Muhsin Yazıcıoğlu’nun he-
likopterinin düşmesi sebebiyle
şehit olmuştu. Bugün onun ölüm
yıl dönümü. Kendisini rahmetle,
minnetle, şükranla yad ediyo-
rum” dedi. Başkan Mısırlıoğlu,
Muhsin Yazıcıoğlu’nun ölüm se-
bebinin hala netleşmediğini be-
lirterek “Kendisinin helikopteri-
nin düşürülmesi ile ilgili ölümü-
nün sebebinin ne olduğu, düşü-
rüldü mü, düştü mü, suikast mı,
buradan gitti nasıl öldü, ne şe-
kilde öldü, bunların hepsi bir
soru işareti olarak Türk siyasi
tarihinde ve Türk adaletinde
kara bir leke olarak durmaktadır.
İnşallah, onun da ecelinin ve 

ölümünün aydınlanacağı günlere
uyanmayı Cenab-ı Allah nasip etsin
diyorum. Kendisine rahmetle anıyo-
rum” dedi.  HABER MERKEZİ

Yazıcıoğlu’nun Ölümü 
Türk siyasetinde kara bir leke

İyi Parti Afyon
İl Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu, partisinin il
binasında düzenlediği

basın toplantısında
dikkat çeken

açıklamalarda bulundu 

Başkan Mısırlıoğlu, yaptığı
konuşmasında, ana muhalefet
partisinde vatanını seven bazı

isimlerin bulunduğunu belirterek
“Ana muhalefet partisinde Man-
sur Yavaş ve Burcu Köksal gibi
vatanını milletini seven insanlar
da var. Ancak, bazı kesimlerinde
Güneydoğu ve Doğu Anadolu
Bölgesi’ndeki siyasal yapıya bağlı
olarak bir seçmen paylaşımı
pazarlığı var” ifadelerini kullandı.
Başkan Mısırlıoğlu, partilerinin
terör örgütleriyle ilişkisi olan
hiçbir gruba yer vermediklerini
vurguladı. “Bir parti çatısı altında
toplanan ve terör örgütlerinin

bölgesinde oluşturulan şemsi-
yeden medet umanlar, bu milletin
gönlünde ve kalbinde hiçbir yer
tutamayacaklar.” diye konuştu.
Başkan Mısırlıoğlu, terör örgüt-
lerine ve onlara destek veren
kişilere yönelik oldukça sert ifa-
deler kullandı. “Ben Mansur
Başkan’ın dediğini sonuna kadar
destekliyorum. Onlar bizim için
bir paçavradan farksızdır. Terör
örgütünün paçavrasıdır onlar,
hiçbir şekilde bizim karşılığı-
mızda bir değeri yok” dedi.  İyi
Parti’nin iktidara gelmesi duru-
munda, devlet ve millet düşman-
larının Türkiye’de hiçbir şekilde
varlık gösteremeyeceğini be-
lirterek, “Hiçbir kimse, devlet ve
millet düşmanlarıyla el ele
tutuşamayacak, onların paçav-
ralarını hiçbir yere asamayacak-
lar. Bunun altını kanımla çiziyo-
rum” ifadelerini kullandı.

n HABER MERKEZİ

Başkan Mısırlıoğlu; “Bunun altını kanımla çiziyorum”
Kadir Gecesi, Ramazan’ın en değerli gecesidir

İYİ Parti Afyonkarahisar haftalık
olağan basın toplantısı gerçekleşti.
İYİ Parti Afyonkarahisar haftalık
olağan basın toplantısı, İYİ Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Muham-
med Mısırlıoğlu’nun öncülüğünde
gerçekleştirildi. Basın toplantısın-
da konuşma yapan Başkan Mısır-
lıoğlu, Kadir Gecesinin İslam dün-
yası için hayırlara vesile olmasını
diledi. Başkan Mısırlıoğlu, “Toplum
olarak manevi hazlar içerisinde
idrak ettiğimiz Ramazan ayının
en değerli gecesi olan Kadir Gece-
si’ne yarın akşam girmiş ve erişmiş
olacağız. Ramazanların manevi
havası, Kadir Gecesi ile doruklara
çıkmakta ve bayramla taçlanmak-
tadır” ifadelerini kullandı. Sözle-

rine devam eden Mısırlıoğlu, “Bin
aydan daha hayırlı olan Kadir
Gecesi, kulun Allah’a yakın olduğu
gecelerin en önemlisidir. Peygam-
ber Efendimiz, faziletine inanarak
ve sevabını yalnız Allah’tan uma-
rak, bu geceyi güzel amellerle ge-
çirenlerin geçmiş günahlarının
bağışlanacağı müjdesini vermiştir.
Ramazan içerisinde bir ödül gibi
beklenen bu gecede, değerli hem-
şerilerimizin tüm dualarının kabul
olmasını diler, Türk İslam alemine
ve ülkemize hayırlar getirmesini
Yüce Allah’tan niyaz ederim” di-
yerek bütün vatandaşlarını Rama-
zan ayını ve Kadir Gecesinin mü-
barek olmasını diledi.

n HABER MERKEZİ
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Erdal Akar Konferans Salonunda düzen-
lenen söyleşiye; Fen Edebiyat Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Hüseyin Koçak ile bir-

likte akademik personel ve öğrenciler
katıldı. Söyleşinin açış konuşmasını yapan
Prof. Dr. Hüseyin Koçak, küçük olayların
büyük sorunlara neden olabileceğini be-
lirtti. Koçak, “Bir nokta bir harfi, bir harf
bir anlamı değiştirebilir. ‘Artı, eksi ne ola-
cak?’ dememek lazım. Bu etkinlikleri
farkındalık oluşturmak, öğrencilerin bir
kavram öğrenmesi için düzenliyoruz. Her
şey ‘bir’ ile başlıyor. Bir kişi her şeyi ya-
pamaz ama herkes bir şeyi yaparsa etra-
fımız değişebilir” dedi.

HIZLI BÜYÜYEN HAYVANLAR 
DAHA KÜÇÜK KALIR

Söyleşide konuşmacı olarak yer alan DO-
KOBİM Müdürü Prof. Dr. Uğur Cengiz Eriş-
miş, ekosistemde meydana gelen sıcaklık
farklılıklarının biyolojik yansımalarını
anlattı. Erişmiş, suyun hayatın her alanında
var olan önemli bir kaynak olduğunu be-
lirterek, canlıların biyocoğrafik dağılımında
‘Allen ve Bergman’ olarak 2 ayrı kuralın
olduğunu belirtti. Erişmiş, “Allen Kuralına
göre sıcakkanlı hayvanlar; kuyruk, gaga
gibi uzantılarını sıcaklığa göre değiştirirler
ve yüzey alanlarını genişletirler. Bergman
Kuralına göre ise soğuk bölgeler, sıcakkanlı
hayvanların vücut büyüklüğünün artma-
sına sebep olur. Yani kuzeye çıkıldığında
sıcakkanlıysan daha büyük yüzeylere sahip
olarak suyu tasarruf etmiş olursun” dedi.
Suyun kullanımına bağlı olarak hızlı bü-
yüyen hayvanların daha küçük kaldığını
vurgulayan Erişmiş, “Soğukkanlı hayvanlar,
var olan bir alan içerisindeki artı eksi de-

diğimiz kışa girilecek zaman diliminde
yani kasım ayı itibari ile mart dönemine
kadar kış uykusuna giriyorlar. Memeli can-
lılar ise kış uykusuna girmiyor ama bes-
lenerek var olan enerjiyi az kullanabilmek
için ‘Torpor’ dediğimiz aşamaya geçiyor.
Yani kalbi yavaş atıyor ve yağ bezleri kah-
verengiye dönüşüyor” diye konuştu.

CANLILAR İÇİNDE 
EN GARİBANI İNSANDIR

İklim değişikliğine göre bitkilerin ve kuş-
ların da fizyolojik olarak önlem aldıklarını
kaydeden Erişmiş, “İnsan, canlılar içinde
en gariban olandır. İklim değişikliğine gö-
re bir strateji üretememiştir. Sadece zekâsı
vardır. Buna bağlı olarak giyinme, barınma,
klimayı açma gibi davranışlarla önlem al-
maya çalışır” dedi. Erişmiş, iklim değişikli-
ğine uyum politikalarına bireysel olarak
ne yapılabileceği konusunda bilgi vererek,
“Bizler de zayıf olduğumuz bir yön olarak
iklim değişikliğinde stratejilerimizi mut-
laka ortaya koymalıyız. Bunun da başrolü-
nün su olduğunu biliyoruz. Artı, eksik
olarak küçük görülen bu değişmelere has-

sasiyet göstermemiz gerekiyor. Yaşamımız
buna bağlı” ifadelerini kullandı. DOKOBİM
Müdür Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Okan
Bozyurt ise iklimin günümüzde olduğu
kadar jeolojik dönemlerde de büyük deği-
şime uğradığını ifade etti. Günümüzde
yaşanılan iklim değişikliğinin daha önceki
iklim değişikliklerine göre farklılıklar
gösterdiğine dikkat çeken Bozyurt, şunları
belirtti: “Daha önceki iklim değişiklikle-
rinde çok daha geniş bir zamana yayılma
var. O zaman antropojen faktörler yok,
doğal süreçler etkili. Sanayi devrimine
kadar olan süreçte sıcaklık 1 santigrat
derece artmaktayken 1880’li yıllardan iti-
baren antropojenik etkilerin devreye
girmesiyle 1.3 santigrat derece artmıştır.
Havanın günlük bir derece sıcaklık fark
etmesi bir şey ifade etmez. Fakat 1 santi-
grat derece oynaması çok şey ifade eder.
Havanın 1 santigrat dereceden 0 santigrat
dereceye düşmesi don olayına sebep olur.
Zirai don tehlikesi başlar, sular donmaya
başlar. Her şeyden önce su hal değiştirir.”

n HABER MERKEZİ

AKÜ’de “Doğa Sohbetleri”nin Üçüncüsü Gerçekleştirildi

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Doğa Koruma Biyoizlem
Uygulama ve Araştırma Merkezi (DOKOBİM) tarafından
“Doğa Sohbetleri” etkinliklerinin üçüncüsü kapsamında 

“Ekosistemde ±1°C” konulu söyleşi düzenlendi

“Dünyada iklim mülteciliği başladı”
Yüksek sıcaklığın ve su kıtlığının özellikle tropik bölgelerde tarımsal verimi giderek
azaltacağına dikkat çeken Bozyurt, “Eğer tarım yapılan bir köyden büyük bir şehre
göç ediliyorsa bu bana göre iklim göçüdür. Bana göre iklim mülteciliği de başladı.
Bugün Afrika’dan ve birçok gelişmemiş ülkelerden Avrupa’ya göçün temelinde sadece
sosyal huzursuzluklar yatmıyor, açlık ve kıtlık da yatıyor” dedi. Bozyurt, ilk iklim mül-
tecisinin 2015 yılında Kribati Adaları’nda ortaya çıktığı bilgisini vererek,  “Deniz se-
viyesinin giderek yükselmeye başlamasıyla birlikte ada yavaş yavaş sular altında
kalmaya başladı ve bir kişi Avustralya’ya mülteci statüsünde başvurdu. Yani şu anda
dünyada iklim mülteciliği ciddi anlamda başladı” diye konuştu.

İklim değişiklikleri farkılaştı 
Türkiye’deki iklim değişikliği hakkında da bilgiler veren Bozyurt,
Türkiye’nin Akdeniz havzasında yer alması sebebiyle 2,5 ile 4,5
santigrat derece sıcaklık değişiminin var olduğunu belirtti.
Bozyurt, “Yaz mevsiminin 2 ay uzaması söz konusu. Ben artık
eylül ayını bir sonbahar ayı olarak görmüyorum. Eylül hatta ekim
bile bana göre artık bir yaz ayı” dedi. Bozyurt, şunları kaydetti:
“Eskiden ekimler, ekim ayında yapıldığı için ‘Ekim’ ayı deniliyordu.
Şimdi çiftçiler ekim ayında ekmiyor. Çiftçiler kasım ayında hatta
aralıkta ekmeye başladı. Ekim ayında artık istenilen yağışlar
olmuyor. İlkbahar da giderek sıcaklaşmaya başladı. Soğuk mevsim-
lerin sınırları giderek daralmaya, sıcak mevsim sınırları giderek
genişlemeye başladı. Türkiye’de ilk çölleşecek bölge Güneydoğu
Anadolu Bölgesi biliniyor fakat ilk çölleşecek bölge Tuz Gölü ve
Çevresi.” Söyleşi, soru cevap bölümünün ardından sona erdi.

EYLÜL VE EKİM YAZ MEVSİMİ 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü Öğrencisi Aleyna Nur Bingül

Türkiye Birincisi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) 

Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları
Bölümü öğrencisi Aleyna Nur Bingül, Anatolia 

Turizm Akademisi, Meryan Otel ve Turizm
Eğitimi ve Eğiticileri Derneği iş birliğiyle dördüncüsü

düzenlenen Anadolu Yemekleri 
Fotoğraf Yarışması’nda Türkiye birincisi oldu

“Genel” ve “öğrenciler” olmak üze-
re iki ayrı kategoride gerçekleş-
tirilen yarışmada; öğrenciler kat-
egorisinde dört eser ödüle layık
görülürken, birincilik ödülünü Afy-
onkarahisar mutfağının özgün
tatlarından biri olan coğrafi işaret
tescilli “Çullama Köfte”yi estetik
ve teknik açıdan başarılı bir şekilde
kadraja alan Turizm Fakültesi Gas-
tronomi ve Mutfak Sanatları Bö-
lümü öğrencisi Aleyna Nur Bingül,
almaya hak kazandı.

AFYON’U TEMSİL ETTİ 
Başarısının ardından duygularını
dile getiren Aleyna Nur Bingül,
“Afyonkarahisar’ın mutfak mirası-
nı yarışmada temsil etmenin gu-
rurunu yaşadım. Bana her zaman
destek olan Turizm Fakültesi De-
kanlığına, Gastronomi ve Mutfak
Sanatları Bölüm Başkanlığına, bil-
gi ve deneyimleriyle yol göste-
rerek özveriyle rehberlik eden
tüm öğretim elemanlarına teşek-
kür ediyorum” dedi. 

n HABER MERKEZİ

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Ramazan Bayramı dolayısıyla artan
yolcu talebini karşılamak için yüksek hızlı
tren, anahat ve bölgesel trenlerde kapasite
artışı yapıldığını kaydetti. Ankara-İstanbul-

Ankara güzergahında ilave YHT seferleri dü-
zenleneceğini bildiren Uraloğlu, açıklamasında
şu ifadelere yer verdi: “Bayram döneminde
artan yolculuk talebini karşılamak için 28-
29 Mart ve 1 Nisan 2025 tarihlerinde Ankara
ve İstanbul arasında ek YHT seferleri düzen-
leyeceğiz. Karşılıklı 6 sefer olarak planladı-
ğımız seferler, Ankara’dan 09.40’ta ve İstanbul
Söğütlüçeşme’den 18.00’de hareket edecek.
Böylelikle 3 gün için toplam 2 bin 466 ilave
koltuk kapasitesi sağlayacağız.”

12 BiN 786 KiŞiLiK EK KAPASiTE
Anahat ve bölgesel trenlerde de kapasite ar-
tışına gidildiği bilgisini veren Bakan Uraloğlu,
27 Mart-1 Nisan 2025 tarihleri arasında söz
konusu trenlere vagon ilave ederek kapasite
artışı sağlayacaklarını ifade etti. Uraloğlu, İz-
mir Mavi Ekspresi, Doğu Ekspresi, Gü-
ney/Vangölü Ekspresi, Konya Mavi Ekspresi,
Ege Ekspresi, Erciyes Ekspresi, 6 Eylül Ek-
spresi, 17 Eylül Ekspresi, Pamukkale Ekspresi,
Ankara Ekspresi, Uzunköprü-Halkalı Bölgesel
Treni ve Edirne-Halkalı Bölgesel Treni’ne
ilave edilecek toplam 172 vagonla 10 bin
320 koltuk kapasitesi artışı sağlayacaklarını
söyledi. Bakan Uraloğlu, “Ek YHT seferleri
ile anahat ve bölgesel trenlere eklenecek va-
gonlarla 12 bin 786 kişilik ilave kapasite
artışı yapacağız.” dedi.

n HABER MERKEZİ

Bayramda trenlere ek sefer 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Ramazan Bayramı dolayısıyla 
artan yolcu talebinin karşılanabilmesi için trenlerde toplam 12 bin 786 kişilik ek kapasite artışı
yapacaklarını bildirdi. Bakan Uraloğlu, Ankara-İstanbul-Ankara güzergahına 6 ek YHT 
seferi ile anahat ve bölgesel trenlere 172 vagon ilave edileceğini kaydetti.

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, siyasi tartışmalarda ailelerin hedef
alınmasına sert tepki gösterdi. Köksal,
geçmişte kendisinin ve ailesinin benzer
saldırılara maruz kaldığını hatırlatarak,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
annesi ve Dilek İmamoğlu’na yönelik çirkin
söylemleri kınadığını belirtti. Başkan Köksal,
yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

“İnsanları fikirlerinden, yaptıklarından ve
icraatlarından dolayı eleştirebilirsiniz.
Siyaseten taban tabana zıt olabilirsiniz,
hatta tartışabilirsiniz. Ama aile kutsaldır.
Hiçbir siyasi tartışmada, hiçbir siyasi rek-
abette aileye dil uzatılmaz”dedi. 

ÇİRKİN SÖYLEMLER 
Kendi seçim sürecinde ailesine yönelik
çirkin söylemlere maruz kaldığını dile ge-

tiren Köksal, bu tür söylemlerin o dönemde
AK Parti içerisinde aktif siyaset yapan ki-
şiler tarafından desteklendiğini belirtti.
Son olarak, Türkiye’de siyasetin ailelerden
bağımsız şekilde yürütülmesi gerektiğini
vurgulayan Köksal, “Bundan sonra hiçbir
siyasetçinin ailesiyle, anası babasıyla uğra-
şılmadığı bir Türkiye diliyorum” dedi.
n HABER MERKEZİ

Başkan Köksal, siyasette ailelerin hedef alınmasını kınadı

Bereketin en yoğun hissedildiği gecedir
Başkan Köksal, Kadir Gecesi’ni kutladı. Köksal, “Bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi’ne ulaşmanın huzurunu ve mutluluğunu

yaşıyoruz. Ramazan ayı boyunca oruçlarımızı tuttuk, iftar sofralarında bereketi paylaştık, dayanışmayı büyüttük. Şimdi ise bu mübarek
gece ile dualarımızı birleştirme, yüreklerimizi arındırma ve manevi iklimi en derinden hissetme zamanı. Kadir Gecesi, insanlığın yolunu

aydınlatan Kur’an-ı Kerim’in indirilmeye başlandığı, affın, merhametin ve bereketin en yoğun hissedildiği gecedir. Bu mübarek gece
dolayısıyla; birlik ve beraberliğimizin devam etmesini, ülkemizin huzur ve refah içinde yarınlara ulaşmasını diliyorum. Dualarımızı iyilikle,

adaletle, kardeşlikle buluşturalım. Bu duygu ve düşüncelerle, başta kıymetli hemşehrilerim olmak üzere tüm İslam aleminin Kadir Gece-
si’ni en içten dileklerimle kutluyor, bu mübarek gecenin sağlık, huzur ve esenlik getirmesini diliyorum” dedi. 



ÇARŞAMBA
26 MART 2025 12GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 17 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLıĞın 
BAşKEnTİnDEn 
TÜM DÜnYAYA”

www.odakgazetesi.com HABER / GÜNCEL / AFYONKARAHİSAR

Afyon Valisi Doç. Dr. 
Kübra Güran Yiğitbaşı,

Ankara’da öğrencilerle iftar
sofrasında buluştu

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, Ankara’da TÜRGEV Hü-
meyra Ökten Yükseköğretim Kız Öğrenci
Yurdu’nda öğrencilerle iftar sofrasında
bir araya geldi.  Vali Yiğitbaşı, gençlerle
akademi, mülki idare, evlilik, anne olmak

gibi önemli konular üzerine sohbet etti.
Öğrencilerin sorularını yanıtlayan ve on-
lara hayat yolculuklarında başarılar
dileyen Vali Yiğitbaşı, TÜRGEV ailesine
de gençler ile bu anlamlı buluşmayı dü-
zenledikleri için teşekkür etti.

BENİM İÇİN 
ANLAMLI VE GÜZELDİ

TÜRGEV Yönetim Kurulu Başkanı Hatice
Akıncı Yılmaz, “Afyon Valimiz Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı’na yurdumuzu zi-

yaretlerinden dolayı teşekkürlerimizi
arz ederiz” dedi. Vali Yiğitbaşı, “Hatice
Başkanım, gençlerimizle bir arada olmak,
onlarla sohbet etmek benim için de çok
anlamlı ve güzeldi. Davetiniz ve kıymetli
çalışmalarınız için ben de çok teşekkür
ediyorum” şeklinde yanıt verdi. Bu tür
etkinliklerin, gençlerin kişisel ve akade-
mik gelişimlerine katkı sağladığını vur-
gulayan Vali Yiğitbaşı, gençlerin bahtının
açık olmasını temenni etti.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

VALİ KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI 

TüRGeV öğrencileriyle buluştu

AK Parti 
Afyonkarahisar 

İl Yönetim Kurulu,
İl Başkanı Av. Turgay
Şahin başkanlığında

Ana Kademe İl 
Yönetim Kurulu

toplantısı
gerçekleştirildi

AK Parti Afyonkarahisar İl Baş-
kanlığı, haftalık olağan İl Yö-
netim Kurulu Toplantısını, İl

Başkanı Av. Turgay Şahin’in başkan-
lığında gerçekleştirdi. Toplantıya,
Siyasi ve Hukuki İşler Başkanı Mut-
lu Şen de katılım sağladı. Toplan-
tıda, şehirdeki güncel gelişmeler
ve teşkilat çalışmalarına yönelik
kapsamlı istişarelerde bulunuldu. 

GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE 
YOLUNA DEVAM EDECEK

Partinin içindeki çeşitli organi-
zasyonel yapıların güçlendirilmesi
ve yerel seçimlere yönelik strate-
jik planlamalar üzerine değerlen-
dirmeler yapıldı. Alınan kararlarla,
teşkilatın daha verimli çalışabil-
mesi için yapılacak yeni adımlar
ve etkinlikler üzerine fikir alışve-
rişi yapıldı. Alınan kararların, şeh-
re ve ülkeye hayırlara vesile ol-
masını dileyerek, çalışmalara hız
kesmeden devam edileceği ifade
edildi. Toplantının sonunda, alınan
kararların şehre ve teşkilata ha-
yırlara vesile olmasını temenni
ederek, AK Parti’nin Afyonkarahi-
sar’da ve tüm Türkiye’de güçlü
bir şekilde yoluna devam edeceği
vurgulandı. HABER MERKEZİ

AK Parti haftalık 
toplantısını yaptı

İhsaniye Kaymakamı İsmail Bildirici

BÖLGEYE BÜYÜK
KATKı SAĞLAYACAK

Yapım çalışmalarının sorunsuz bir şekilde
devam ettiğini belirten Kaymakam

Bildirici, tamamlandığında bölgeye büyük
katkı sağlayacağını  vurguladı.  İncelemeler

sırasında yetkililerle yaptığı görüşmede,
inşaatın  planlanan tarihlerde

tamamlanması için tüm çalışmaların
titizlikle sürdürüldüğünü ifade etti.  Atlı

Spor ve Okçuluk Merkezi,  eğitim
alabileceği modern tesisler ve etkinlik
alanlarıyla bölgedeki en önemli spor

merkezlerinden biri olacak.

Döğer’deki spor merkezini 
yerinde incelediİhsaniye Kaymakamı İsmail

Bildirici, Döğer’ deki Atlı Spor
ve Okçuluk Merkezi’ni yerin-
de inceledi. İhsaniye Kayma-
kamı İsmail Bildirici, İhsaniye
İlçesine bağlı Döğer beldesin-
de inşaatı süren Atlı Spor ve
Okçuluk Merkezi’ni ziyaret
ederek, devam eden çalışma-
ları yerinde değerlendirdi.
Döğer beldesinde yapımı sü-
ren Atlı Spor ve Okçuluk Mer-
kezi, bölge halkının spor ala-
nındaki ihtiyaçlarını karşıla-
mak amacıyla hızla ilerliyor.
Kaymakam Bildirici, tesisin
inşaat sürecini yerinde ince-
ledi ve yetkililerden proje
hakkında detaylı bilgi aldı.

n HABER CEMİLE KAYTAN

AFSÜ Tıp Fakültesinin Ulusal Eğitim
Standartlarına uygunluğu tescillendi.
Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Ku-
rulu değerlendirmesi sonucu Mezu-
niyet Öncesi Tıp Eğitimi Ulusal Stan-
dartlarını karşılayan AFSÜ Tıp Fakül-
tesi, World Federation for Medical
Education ve Yükseköğretim Kalite
Kurulu tarafından yetkilendirilen Tıp
Eğitimi Programları Değerlendirme ve
Akreditasyon Derneği (TEPDAD) tara-
fından 2031’e kadar akredite edildi.

AZİMLE ÇALIŞMAYA DEVAM 
AFSÜ Tıp Fakültesinin, ilgili stan-
dartları başarıyla karşılayarak, yapılan
değerlendirme sonucunda, 2028
yılında yapılacak ara değerlendir-
mede de ulusal standartları karşıla-
ması kaydıyla 01.01.2031 tarihine
kadar akredite edildiğini belirten Tıp
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Necip Becit,
“Bu önemli başarıda emeği geçen
tüm akademik ve idari personelimize,
öğrencilerimize ve katkı sağlayan
tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyo-
rum. Fakültemizin bütün mensupları,

tıp eğitiminde kaliteyi yükseltmek
ve geleceğin hekimlerini en iyi şekilde
yetiştirmek için azimle çalışmaya de-
vam edecektir.” dedi.

STANDARTLARA 
UYUMUMUZ TEYİT EDİLDİ

Tıp eğitimi programı akreditasy-
onunun, fakültemizin gerekli şartlara,
standartlara ve mevzuata uygunluğu-
nun, bu konuda ülkemizde yetkilen-
dirilmiş tek bağımsız kuruluş olan
TEPDAD tarafından değerlendirilmesi
ve onaylanması anlamına geldiğini
belirten Rektör Okumuş, “Böylece
1998 yılında kurulan ve çeyrek asrı
geride bırakan AFSÜ Tıp Fakültesinin
eğitim kalitesi ve ulusal standartlara
uyumu teyit edilmiştir” dedi.

GÖZDEN GEÇİRİLDİ
Yüksek öğretim sürecinin niteliğinin;
bilginin, çağdaş, sürekli yenilenen ve
değişime açık olması ile mümkün
olabileceğinin altını çizen Prof. Dr.
Okumuş, eğitim programlarının
bileşenlerinin ve hedeflere ulaşmada
kullandığı yöntemlerin belli aralıklarla
gözden geçirildiği bir değerlendir-
menin, yararlarına dikkat çekti. Akre-
ditasyonun, sadece kalite güvencesini
elde etmek için bir amaç değil, ev-
rensel ölçekte çağdaş eğitimi yakala-
mak ve korumak için gerekli deği-
şimleri belirlemekte yararlanılabile-
cek bir araç olduğunu ifade eden
Prof. Dr. Okumuş, “Sağlık temalı bir
üniversite olarak AFSÜ’de, tıp eğiti-
minin niteliğini artırmaya yönelik
çalışmalarımızı sürdürmeye ve bu
alanda ilgili paydaş kurumlarla iş
birliği yapmaya devam edeceğiz. Bu
vesileyle, Tıp Fakültemizin bütün
mensuplarını kutluyor ve emeği geçen
bütün personelimize teşekkürlerimi
sunuyorum.” diye konuştu.

2031’e
kadar 

akredite
edildi

Prof. Dr. Okumuş;

“
Sağlık temalı 

bir üniversite olarak 
AFSÜ’de, tıp eğitiminin

niteliğini artırmaya
yönelik çalışmalarımızı

sürdürmeye ve bu alanda
ilgili paydaş kurumlarla

iş birliği yapmaya devam
edeceğiz

”

AFSU TESCiLLENDi


